TP-206-PA TEMPERA 6 COLORES (PASTEL) 24 BOX $1.580 0% $37.920

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$801.960
$0
$152.372
$0

$954.332

SON: NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-OFPC001 PAPEL CONTACT TRANSPARECTE 45CMX2M 24 ROL $1.210 0% $29.040

SK-PFA782 PERFORADORA SKOLE 24 PZA $1.020 0% $24.480

SK-PFD20 PERFORADORA METALICA 1 HOLLO SKOLE 12 PZA $850 0% $10.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$801.960
$0
$152.372
$0

$954.332

SON: NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL